(66) 981057716 (66) 981422104 (66) 984654704 cupiubamadeiras@outlook.com.br

BRADESCO

1380 C/CORRENTE 501335-6

Aderson de Oliveira 520.573.132-04

ADAO FERNANDES BALIERO

/stralis 800s48tz Iveco Stralis 800-S48t Ta 6x4 Eurot._dies_e5_ Branca

93ZS3HUH0D8823322 2013/2013

OBO9905 537036130 R$ 225.412,00

Duzentos e vinte e cinco mil e quatrocentos e doze reais 506118-0

ADAO FERNANDES BALEIRO

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Prata

9ADG135377M250490 2007/2007

AOX7C36 925527750 R$ 150.000,00

Cento e cinquenta mil reais

Apiacás 21 Março 2022

ADERSON DE 
OLIVEIRA:52057
313204

Assinado de forma digital 
por ADERSON DE 
OLIVEIRA:52057313204 
Dados: 2022.03.21 
15:56:57 -04'00'

Adesão     

R$ 375.412,00 R$ 1.579,64 Dia 5 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

[...]

Adesão     

Apiacás 21 Março 2022

ADERSON DE 
OLIVEIRA:52057
313204

Assinado de forma digital 
por ADERSON DE 
OLIVEIRA:52057313204 
Dados: 2022.03.21 
15:57:27 -04'00'

Recibo            

Aderson de Oliveira 1647873583

520.573.132-04 OBO9905

R$ 1.579,64 Mil e quinhentos e setenta e nove reais e sessenta e quatro centavos

R$ 1.579,64

Apiacás 21 Março 2022

ADERSON DE 
OLIVEIRA:52057
313204

Assinado de forma digital 
por ADERSON DE 
OLIVEIRA:52057313204 
Dados: 2022.03.21 
15:57:38 -04'00'

Checklist       

Aderson de Oliveira 21/03/2022 1647873583